
Av qus tun 22-də Azər-
bay can Res pub li ka-
sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli ye vin Öz bə kis tan 

Res pub li ka sı na döv lət sə fə ri 
baş la yıb.

İs lam Kə ri mov adı na Daş kənd 
Bey nəl xalq Ha va Li ma nın da 
Pre zi dent İl ham Əli ye vi və bi-
rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye va nı 
Öz bə kis ta nın Baş na zi ri Ab dul-
la Ari pov və di gər rəs mi şəxs lər 
qar şı la yıb lar.

***
Son il lər iki dost və qar daş öl-

kə – Azər bay can və Öz bə kis tan 
ara sın da yük sək sə viy yə li di-
aloq, döv lət baş çı la rı nın qar şı lıq-
lı sə fər lə ri, im za la nan sa ziş lə rin 
uğur la ic ra sı hər iki tə rə fi n st ra te-
ji ma raq la rı na, elə cə də ümu mi-
lik də Türk dün ya sın da iş bir li yi və 
həm rəy li yin möh kəm lən di ril mə-
si nə xid mət edir.

Xü su si lə 2022–2023-cü il lər 
Azər bay can-Öz bə kis tan əla qə lə-
ri nin in ki şa fı ba xı mın dan məh sul-
dar olub. 2022-ci il də döv lə ti mi zin 
baş çı sı nın Öz bə kis ta na üç də fə 
sə fər et mə si Azər bay can Pre zi-
den ti nin qar daş öl kə ilə əmək-
daş lı ğın in ki şa fı na bö yük önəm 
ver mə si nin gös tə ri ci si dir. 2023-
cü il də isə (8 no yabr) Pre zi dent 
İl ham Əli yev İq ti sa di Əmək daş lıq 

Təş ki la tı nın 16-cı Zir və top lan tı-
sın da iş ti rak et mək üçün Öz bə-
kis tan da sə fər də olub.

Pre zi dent Şav kat Mir zi yo ye vin 
2023-cü il av qus tun 22-23-də 
Azər bay ca na döv lət sə fə ri mü-
na si bət lə rin ta ri xin də ye ni sə hi-
fə aç dı. Bu sə fər za ma nı im za-
la nan sə nəd lər və yol xə ri tə lə ri 
Öz bə kis tan-Azər bay can st ra te ji 
tə rəf daş lıq mü na si bət lə ri nin da-
ha da möh kəm lən di ril mə si nə 
və çox şa xə li əmək daş lı ğın ge-
niş lən di ril mə si nə mü hüm zə min 
ya rat dı.

Öz bə kis tan Pre zi den ti nin iş-
ğal dan azad edil miş əra zi lə rə 
– Fü zu li yə və Şu şa ya sə fə ri qar-
daş öl kə nin Azər bay ca nın hə-
ya ta ke çir di yi bər pa-qu ru cu luq 
iş lə ri nə töh fə si nin və dəs tə yi nin 
da ha bir gös tə ri ci si idi. Sə fər za-
ma nı Öz bə kis tan Res pub li ka sı 
Pre zi den ti nin hə diy yə si olan Fü-
zu li şə hər Uluq bəy adı na 1 nöm-
rə li tam or ta mək tə bi nin açı lı şı 
da ke çi ril di.

Öz bə kis tan Pre zi den ti Şav kat 
Mir zi yo yev ən son ca ri il iyu-
lun 5-6-da Azər bay can da olub 
və Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı nın 
(TDT) Şu şa da ke çi ri lən qey-
ri-rəs mi Zir və gö rü şün də iş ti rak 
edib.

İki öl kə ara sın da bu vax ta dək 
im za lan mış 170-dən çox sə nəd, 
o cüm lə dən St ra te ji tə rəf daş lı-

ğın də rin ləş di ril mə si və hər tə rəfl  i 
əmək daş lı ğın in ki şa fı na dair Bə-
yan na mə bu əmək daş lıq üçün 
möh kəm hü qu qi ba za ya ra dıb. 

Bir söz lə, ey ni soy-kö kə və uzun 
ta ri xə söy kə nən Azər bay can-Öz-
bə kis tan əla qə lə ri bu gün ye ni 
döv rün real lıq la rı na uy ğun ola raq 

sü rət lə in ki şaf et di ri lir. Əmin lik lə 
qeyd et mək olar ki, Azər bay can 
Pre zi den ti nin Öz bə kis ta na bu də-
fə ki döv lət sə fə ri də ar tıq möh kəm 
tə məl üzə rin də in ti şar ta pan tə rəf-
daş lıq da növ bə ti əla mət dar sə hi fə 
aça caq.

davamı səh. 2-də

MƏDƏNİYYƏT
23 avqust 2024   №62 (2127)                 www.medeniyyet.az

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Möhkəm təməl üzərində tərəfdaşlığın yeni səhifəsi
Prezident İlham Əliyev Özbəkistana dövlət səfərinə gedib

Öz bə kis ta nın pay tax tı Daş-
kənd də ki “Uz Ex po Cent re”də 
İq ti sa diy yat Na zir li yi nin dəs tə yi, 
İx ra cın və İn ves ti si ya la rın Təş-
vi qi Agent li yi – AZP RO MO-nun 
təş ki lat çı lı ğı ilə Azər bay can 
məh sul la rı na və öl kə miz də 
gös tə ri lən xid mət lə rə həsr olu-
nan “İq ti sa diy ya tın əsas is ti qa-
mət lə ri – ümu mi ri fa ha doğ ru 
ad dım” ad lı sər gi təş kil olu nub.

İq ti sa diy yat na zi ri Mi ka yıl Cab-
ba rov və Öz bə kis ta nın in ves ti-
si ya lar, sə na ye və ti ca rət na zi ri 
Lə ziz Kud ra tov iki öl kə nin di gər 
rəs mi lə ri ilə bir gə av qus tun 22-
də sər gi də olub lar.

Azər bay ca nın zən gin me mar-
lıq ir si ni əks et di rən dörd möh tə-
şəm qa la ilə bə zə dil miş sər gi bir 
ne çə te ma tik blo ka ay rı lıb. 

Sər gi də öl kə mi zin iq ti sa di 
nailiy yət lə ri nə dair gös tə ri ci lər, 
sə na ye və kənd tə sər rü fa tı məh-

sul la rı, rə qəm sal in ki şaf sa hə sin-
də gö rü lən iş lər, nəq liy yat-lo gis-
ti ka, ener ji, tu rizm sek tor la rı nın 

im kan la rı, real laş dı rı lan in no va-
tiv la yi hə lər, COP29 təd bi ri və 
Azər bay can-Öz bə kis tan iq ti sa di 
əla qə lə ri nə dair vi deoçarx lar nü-
ma yiş et di ri lir.

Sər gi Azər bay ca nın biz nes və 
in ves ti si ya mü hi ti nin, yer li məh-
sul və xid mət lə ri mi zin ta nı dıl ma-
sı, sa hib kar lar ara sın da təc rü bə 
mü ba di lə si, ix rac əla qə lə ri ba xı-
mın dan ye ni für sət lər təq dim edir.

Zi ya rət çi lə rə həm çi nin azad 
edil miş əra zi lə ri mi zin bər pa sı 
pro se si ilə ta nış ol maq im ka nı 
ya ra dı lır, ye ni ya şa yış məs kən-
lə ri nin in şa sı və inf rast ruk tur qu-
ru cu lu ğu üz rə la yi hə lər təq dim 
olu nur.
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Daşkənddə Azərbaycan sərgisi

“Mədəniyyət 
fəalı” – 
COP29-la 
bağlı bilik 
yarışı

səh. 4

Türkdilli region və dövlətləri birləşdirən 
yayım platforması yaradılacaq

Av qus tun 21-də Mə də niy yət Na zir li yin də türk dil li re gion və 
döv lət lə ri bir ləş di rən ya yım plat for ma sı nın ya ra dıl ma sı ilə 
bağ lı mü za ki rə apa rı lıb.

Bil di ri lib ki, Azər bay can mə də niy yə ti nin təb li ği çər çi və sin də ya-
ra dı cı lıq sa hə lə ri nin in ki şa fı nın dəs tək lən mə si, o cüm lə dən öl kə-
mi zin ki no po ten sialı nın təb liğ olun ma sı, yer li ki no sə na ye si nin 
in ki şa fı na xa ri ci mü tə xəs sis lə rin cəlb edil mə si is ti qa mə tin də mü-
va fi q təd bir lə rin hə ya ta ke çi ril mə si nə eh ti yac du yu lur.

səh. 3

Birinci xanım olmaq
Tarix və talenin müəyyən etdiyi missiya

“Hə yat da hər kə sin ye ri ni və ta le yi ni ta rix müəy yən edir. 
Kim sən sə, elə də ol ma lı san. Öz gə lə rin rol la rı nı və ob raz la rı-
nı gə rək üzə ri nə gö tür mə yə sən” – Meh ri ban Əli ye va nın 20 il 
əv vəl, Azər bay ca nın bi rin ci xa nı mı ki mi de di yi bu söz lər ötən 
müd dət də onun çox şa xə li fəaliy yə ti nin ana xət ti ni təş kil edib. 

Bi rin ci xa nım ol maq, əs lin də, ta rix və ta le nin müəy yən et di yi 
mis si ya idi və Meh ri ban Əli ye va bu yo lun lap əv və lin dən özü, sö-
zü, əmə li ilə onu la yi qin cə ye ri nə ye ti rib. Onun Pre zi dent İl ham 
Əli yev ilə bir lik də müasir Azər bay ca nın qu ru cu su, Ümum mil li li der 
Hey dər Əli ye vin ta ri xi əma nə ti olan müs tə qil res pub li ka mı zın tə-
rəq qi si na mi nə gör dü yü bü tün iş lər də, hə ya ta ke çir di yi bü tün la-
yi hə lər də ye ni ta ri xi mi zin, o cüm lə dən mə də niy yət sal na mə mi zin 
sə hi fə lə ri ya zı lıb.

“2004-cü il də Hey dər Əli yev Fon du fəaliy yə tə baş la yan da biz 
qar şı mı za bir məq səd qoy muş duq – doğ ma xal qı mı za, və tə ni-
mi zə xid mət et mək. Elə ilk gün lər dən biz öl kə mi zin ic ti mai-si ya si 
hə ya tı nın bü tün sa hə lə ri nə də rin dən nü fuz edə rək ge niş miq yas lı 
la yi hə lər hə ya ta ke çir mə yə baş la dıq. Fəaliy yə ti mi zin çox şa xə li ol-
ma sı na bax ma ya raq, priori tet is ti qa mət lə ri müəy yən et dik və da-
ha çox diq qət tə ləb edən prob lem lə rin həl lin də ya xın dan iş ti rak et-
mə yə ça lış dıq” – on il son ra o, mü sa hi bə lə ri nin bi rin də bil dir miş di.

O vaxt Azər bay ca nın ən bö yük prob le mi ha mı mı za bəl li idi. Ali 
Baş Ko man dan, Pre zi dent İl ham Əli ye vin rəh bər li yi ilə Azər bay-
can Or du su 2020-ci ilin Və tən mü ha ri bə sin də qa zan dı ğı Zə fər 
nə ti cə sin də öl kə miz ta ri xi nin ən bö yük sı na ğın dan üzüağ çıx dı.

Bu gün azad olun muş əra zi lər də döv lə ti mi zin baş çı sı nın və bi-
rin ci xa nı mın yük sək diq qət və qay ğı sı ilə ge niş bər pa və ye ni dən-
qur ma iş lə ri hə ya ta ke çi ri lir. Bö yük Qa yı dış sa yə sin də Qa ra bağ 
və Şər qi Zən gə zur da hə yat ye ni dən can lan ma ğa baş la yıb. Azad 
yurd yer lə ri nə Azər bay ca nın mə də niy yə ti də qa yı dır. Mə də niy yə-
ti mi zin ger çək hi ma yə da rı ki mi Meh ri ban xa nı mın tə şəb büs və 
səy lə ri ilə hə min əra zi lər də ta ri xi ir sin, abi də lə rin tə mir-bər pa sı, 
ye ni dən qu rul ma sı is ti qa mə tin də sis tem li iş apa rı lır. 

Ulu ön də rin döv lət çi lik ide ya la rı nın gə lə cək nə sil lə rə ötü rül mə si, 
zən gin ir si nin təb liğ edil mə si məq sə di lə ya ra dı lan Hey dər Əli yev 
Fon du Meh ri ban xa nı mın rəh bər li yi ilə öl kə mi zin mil li-mə nə vi və 
mə də ni də yər lə ri nin dün ya da ta nı dıl ma sı is ti qa mə tin də müs təs na 
xid mət lər gös tə rir. Bu sa hə də real laş dı rı lan yer li və bey nəl xalq 
la yi hə lər Azər bay can mə də niy yə ti nin, ta ri xi nin və döv lət çi li yi nin 
bü növ rə lə ri ni, xal qı mı zın özü nə və ali də yər lə rə ina mı nı möh kəm-
lən di rir. Meh ri ban Əli ye va nın tə şəb bü sü və dəs tə yi ilə öl kə miz də 
real la şan bey nəl xalq mu ğam və klas sik mu si qi fes ti val la rı yük sək 
sə nə tə xid mət mə ra mı ilə ya na şı, mə də niy yət lə r ara sı dialo qa da 
bö yük töh fə dir.

Azər bay ca nın mad di və qey ri-mad di mə də ni irs nü mu nə lə ri nin 
UNES CO-nun si ya hı la rı na da xil edi lə rək bə şə ri sta tus qa zan ma-
sın da Meh ri ban xa nı mın müs təs na xid mət lə ri var. Hey dər Əli yev 
Fon du nun xey riy yə çi lik fəaliy yə ti, xü su si lə də 44 gün lük Və tən 
mü ha ri bə sin də və da ha son ra şə hid və qa zi lər lə, on la rın ailə lə ri 
ilə bağ lı hə ya ta ke çir di yi la yi hə lər isə onun hu ma ni tar mis si ya sı-
nın ba riz nü mu nə si dir.

“Ta ri xi-mə də ni irs mün tə zəm qay ğı tə ləb edir. Mən də fə lər lə bu-
nu söy lə mi şəm ki, it miş hər han sı mad di də yər əvə ze dil məz dir. 
Ona gö rə də həm öl kə miz də, həm də xa ric də mə də ni ir sin qo-
run ma sı üçün əli miz dən gə lə ni edi rik” – Meh ri ban Əli ye va nın bu 
fi k ri ümu mi lik də mə də niy yət sa hə sin də fəaliy yət üçün is ti nad, yol 
xə ri tə si dir.

Av qus tun 26-sı Meh ri ban Əli ye va nın do ğum gü nü və əla mət dar 
yu bi le yi dir. Bu mü na si bət lə onu təb rik edir, ən xoş di lək lə ri mi zi 
bil di rir, Azər bay can adı na və Azər bay can na mi nə bun dan son ra kı 
fəaliy yə tin də də ta ri xin və ta le nin müəy yən et di yi mis si ya nı uğur la 
da vam et dir mə si ni ar zu la yı rıq.

“Qaqauz rəngləri – 2024”

Bu il Mol do va Res pub li ka sı nın 
Qa qauz Ye ri mux tar böl gə si-
nin ya ra dıl ma sı nın 30-cu il dö-
nü mü qeyd edi lir. Bu mü na-

si bət lə 19-27 av qust ta rix lə rin də 
“Qa qauz rəng lə ri – 2024” bey nəl-
xalq rəs sam lar gö rü şü ke çi ri lir. 
“TÜRK SOY-un rəs sam lar gö rü şü” 
ənə nə vi la yi hə si nə bu də fə Qa-
qauz Ye ri ev sa hib li yi edir. 

Qa qauz Ye ri Baş Mə də niy yət İda-
rə si nin təş ki lat çı lı ğı və TÜRK SOY-un 
dəs tə yi ilə ger çək lə şən təd bi rin məq-
sə di Türk dün ya sı rəs sam la rı ara sın da 
təc rü bə mü ba di lə si nə şə rait ya rat maq 
və qa qauz mə də niy yə ti ni rəsm lə rin di li 
ilə bey nəl xalq alə mə ta nıt maq dır. 

Azər bay ca nın da təm sil olun du ğu 
sə nət gö rü şü “Müasir Qa qauz Ye ri”, 
“Qa qauz di ya rı nın tə biəti”, “Qa qauz 
xal qı nın adət-ənə nə lə ri” möv zu la rı nı 
əha tə edir.

Qa qauz Ye ri nin mər kə zi Kom rat şə-
hə rin də ki Yer li Təs vi ri İn cə sə nət Qa-
le re ya sın da təş kil olu nan açı lış mə-
ra si min də vi la yə tin Baş Mə də niy yət 
İda rə si nin rəisi Ma ri na Sem yo no va və 
qo naq rəs sam lar çı xış edib lər. 

Əv vəl cə TÜRK SOY-un baş ka ti bi 
Sul tan Raevin təb rik mək tu bu oxu-
nub, son ra di gər iş ti rak çı lar da yu bi-
ley mü na si bə ti lə xoş ar zu la rı nı di lə 
gə ti rib, təd bi rin əhə miy yə ti ni qeyd 
edib lər.
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Laçın şəhəri yenidən doğuluşunun 
ikinci ildönümünü qeyd edəcək

2023-cü il də Azər bay ca nın əla mət dar gün lər təq vi-
mi nə ye ni bir gün, 26 av qust – “La çın Şə hə ri Gü nü” 
da xil ol du.

İlk də fə ötən il qeyd edi lən bu gün Pre zi dent İl ham 
Əli ye vin “Azər bay can Res pub li ka sı nın iş ğal dan azad 
edil miş əra zi lə ri üz rə şə hər gün lə ri nin tə sis edil mə si 
haq qın da” 31 iyul 2023-cü il ta rix li sə rən ca mı ilə tə sis 
olu nub.

Sə rən cam Və tən mü ha ri bə sin də əl də olun muş ta ri xi 
Qə lə bə ni əbə di ləş dir mək və iş ğal dan azad edil miş şə-
hər lə rin gün lə ri ni tə sis et mək məq sə di lə im za la nıb. Bu 
şə hər lər sı ra sın da otuz ilə ya xın da vam edən iş ğal dan 
son ra doğ ma Və tə nin qoy nu na qa yı dan La çın da var.

Av qus tun 26-da “La çın Şə hə ri Gü nü” ikin ci də fə tən-
tə nə ilə qeyd olu na caq.
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Daşkənddə Azərbaycan sərgisi
əvvəli səh. 1-də
Burada“MadeinAzerbaijan”brendialtındaistehsalolunanqida

məhsulları,ocümlədənspirtlivəspirtsiziçkilər,konservlər,kənd
təsərrüfatıvəqənnadıməhsulları,eləcədə tikintimateriallarıvə
digərməhsullarnümayişolunur.
Sərgidə ənənəvi tekstil sahəsinə xüsusi yer ayrılıb. Burada

Azərbaycanınmüxtəlif xalçaçılıqməktəblərinəməxsus əl işləri
yer alır, ziyarətçilərə ənənəvi xalçaçılıq sənəti haqqındaməlu
matverilir.

***

DaşkənddəAzərbaycanÖzbəkistanİnvestisiyaŞirkətininofisi
ninaçılışıdaolub.İqtisadiyyatnaziriMikayılCabbarov,Özbəkis
tanıninvestisiya,sənayevəticarətnaziriLəzizKudratov,həmçinin
ikiölkəninmüvafiqqurumlarınınnümayəndələriofisdəyaradılan
şəraitlətanışolublar.
AzərbaycanÖzbəkistan İnvestisiyaŞirkəti 2023cü ilindekab

rındaÖzbəkistanda “Azerbaijan Uzbek İnvestment”MMCBirgə
Müəssisəsi(AUİC)kimiqeydiyyatdankeçib.
Qurumunmissiyasıiqtisadiyyatınmüxtəlifsahələriüzrəfəaliyyət

göstərən şirkətlərin kapitalında 49 faizədək paya sahib olmaqla
biznesingenişləndirilməsivəgələcəkinkişafıüçünmaliyyələşmə
ni təmin etməkdir. Ofisi Daşkənd şəhərindəki “Trilliant Tower 1”
BiznesMərkəzindəyerləşəninvestisiyaşirkətininnizamnaməka
pitalı500milyondollardır.

Laçın şəhəri yenidən doğuluşunun 
ikinci ildönümünü qeyd edəcək

əvvəli səh. 1-də
Xatırladaqki,ikiiləvvəl–2022ciilin26avqustundaLaçınşə

həriAzərbaycandövlətinintamnəzarətinəqayıdıb.Azərbaycan
Ordusunun 44 günlük Vətənmüharibəsində qazandığı Zəfərin
nəticəsi olaraq və2020ci il 10noyabr tarixliBəyanatın (Azər
baycan,Ermənistan,Rusiya)müvafiqbəndinəəsasən,Laçınra
yonu2020ci ilin1dekabrındaErmənistanınişğalçıqüvvələrin
dənazadedilmişdi.Lakinhəminsənədinmüvafiqmüddəasına
görə,Laçınşəhərivəburadankeçənavtomobilyolu(LaçınXan
kəndi)Rusiyasülhməramlıkontingentininnəzarətindəidi.İşğal
dansonraLaçınşəhərində,eləcədəZabuxvəSuskəndlərində
qanunsuz məskən salan ermənilərin də bir qismi hələ burada
qalmaqdaidi.

ÜçtərəfiBəyanatınmüvafiqbəndinəuyğunolaraq,Azərbaycan
tərəfiLaçınşəhərindənkeçənavtomobilyolunaalternativyolunin
şasınabaşladıvə2022ciilinyayındayolhazıroldu.Bundanson
raRusiyasülhməramlıkontingentininmüvəqqətiyerləşdiyidəhliz
–Laçınşəhəri,eləcədəZabuxvəSuskəndləriAzərbaycanıntam
nəzarətinəkeçdi.
“Bugün,avqustun26dabiz–azərbaycanlılarLaçınşəhərinə

qayıtmışıq.Azərbaycan Ordusu Laçın şəhərinə yerləşdi. Zabux
vəSuskəndlərinəzarətəgötürüldü.BütünlaçınlılarıvəAzərbay
canxalqınıbumünasibətlətəbrikedirəm.YaşasınLaçın!Yaşasın
Azərbaycan!”–deyəPrezidentİlhamƏliyevbununlabağlırəsmi
sosialşəbəkəsəhifəsindəpaylaşımetmişdi.
2022ci il sentyabrın 21də Laçın şəhərinə gələn dövlətimizin

başçısıoradaAzərbaycanınbayrağınıucaltdı.“Bu,tarixihadisə
dir.Laçınşəhərininazadedilməsihəmişətarixdəqalacaq.Bugün
Laçınşəhərində,şəhərinmərkəzində,mərkəzi küçədəAzərbay
canbayrağınıqaldırmışam.Bubayraqburadaəbədidalğalana
caqdır”,–deyəPrezidentİlhamƏliyevbəyanetmişdi.
Vətənmüharibəsindəişğaldanazadolunanbütünyurdyerləri

mizkimi,ŞərqiZəngəzurundilbərguşələrindənolanLaçındaindi
özününyeninövrağınıyaşayır.Otuzilərzindədüşmənindağıdıb
taladığıbuqədimelimizyenidənqurulur,laçınlılaruzunayrılıqdan
sonradoğmayurdlarınaqayıdırlar.2023cüilin28mayındaLaçın
şəhərinə,25avqustundaisəyenidənqurulanZabuxkəndinəsa
kinlərinqayıdışıbaşlandı.
Avqustun26daLaçın rayonunagələnPrezident İlhamƏliyev

vəbirincixanımMehribanƏliyevaZabuxkəndindəsakinlərləgö
rüşmüş,sonra“LaçınŞəhəriGünü”tədbirindəiştiraketmişdilər.
“BugünbizŞuşada,Laçındatoybayramedirik.Özdoğmator

pağımızdaqürurlayaşayırıq.Hərbirazərbaycanlıqürurhissi ilə
yaşayırki,biztarixiZəfərçalaraqbütündünyayaAzərbaycanxal
qınıngücünü,iradəsinigöstərdik”,–deyəPrezidentİlhamƏliyev
tədbirdədemişdi.
Qeydedəkki,HeydərƏliyevFondunundəstəyi,MədəniyyətNa

zirliyivəAzərbaycanRespublikasıPrezidentininLaçınrayonunda
xüsusinümayəndəliyinintəşkilatçılığıilə2627avqusttarixlərində
Laçındakeçiriləntədbirlərədoğmayurdaqayıdanlaçınlılarlaya
naşı,mədəniyyətvədiplomatikkorpusunnümayəndələrivədigər
qonaqlarqatılmışdı.
Laçınşəhərininyenidəndoğuluşununikinciildönümünədəge

nişbayramproqramıtərtibedilib.Üstəlik,budəfəki“LaçınŞəhəri
Günü”AzərbaycanRespublikasınınbütünərazilərindəsuverenli
yinin tambərqəraredilməsindənsonra,2023cü ilin1920sent
yabrındakıantiterrorəməliyyatınınnəticəsiolaraqkülliQarabağda
bayrağımızındalğalandığıbirvaxtdadahaböyükbiranlamlaqeyd
edilir.

əvvəli səh. 1-də
Avqustun 22də Azərbaycan Respublika

sının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım
Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva
Daşkənddəki Heydər Əliyev Meydanında
ÜmummilliLiderinbarelyefiönünəgüldəstə
ləriqoyublar.
Daşkəndin Mirabad rayonunda yaradılan

HeydərƏliyevMeydanınınvəUluÖndərinbu
radaucaldılmışbarelyefinin2022ci il iyunun
21də açılışı olub.Ərazisi tamamilə yenidən
qurulanmeydandayaşıllıqsalınıb,sakinlərin
istirahətiüçünhərcürşəraityaradılıb.
Həmin il Özbəkistanda dövlət səfərində

olanAzərbaycanRespublikasınınPrezidenti
İlhamƏliyevvəÖzbəkistanRespublikasının
Prezidenti Şavkat Mirziyoyev Ulu Öndərin
barelyefininaçılışındaiştirakediblər.

***
Həmin gün Azərbaycan Respublikasının

Prezidenti İlhamƏliyev, birinci xanımMeh
ribanƏliyeva və qızları LeylaƏliyevaDaş
kənddəMüstəqillikabidəsiniziyarətediblər.
Dövlətimizinbaşçısınınşərəfinəfəxriqaro

vul dəstəsi düzülüb.Prezident İlhamƏliyev
abidəninönünəəklilqoyub.
Məlumatverilibki,Özbəkistanınmüstəqilli

yinin30illiyimünasibətiləucaldılanabidəöz
bəkxalqınınüçminilliktarixiniəksetdirir.Yeni
abidə paytaxt yaxınlığında yerləşən, ölkənin
müstəqilliyininildönümünəhəsrolunan“Yangi
Uzbekiston”(“YeniÖzbəkistan”)kompleksinin
mərkəzində yerləşir. Altmış metr hündürlü
yündəabidəgörkəmlişəxsiyyətlərinhəyatvə
fəaliyyətiiləəlamətdarolandövrüəksetdirir.
Abidənin üzərində Özbəkistan tarixində

qədim vaxtlardanmüasir dövrədək baş ve
rənmühümhadisələrtəsviredilib.Kompleks
dəəsasənsərkərdəvədöyüşçülərin,alimvə
mütəfəkkirlərin, maarifçilərin obrazları əks
olunub.Müstəqillikabidəsinisülhü,azadlığı,
xeyirxahlığı və xoşbəxtliyi tərənnüm edən,

qanadlarıgenişaçılmışHumayquşununob
razıtamamlayır.
PrezidentİlhamƏliyev,birincixanımMeh

ribanƏliyevavəqızlarıLeylaƏliyevaburada
xatirəşəkliçəkdiriblər.

***
Prezident İlhamƏliyevinÖzbəkistanRes

publikasınadövlətsəfəriavqustun23dəda
vamedəcək.

Möhkəm təməl üzərində tərəfdaşlığın yeni səhifəsi

Ölkəmizdə ilk uşaq teleserialı çəkilir

Elm və Təh sil Na zir li yi ilə İc ti mai Te le vi zi ya və Ra dio Ya yım la
rı Şir kə ti nin bir gə la yi hə si əsa sın da “Mən, La lə, bir də Şer lok 
Holms” ad lı te le se rial çə ki lir. Çə ki liş lər əsa sən Ba la kən ra yo
nun da apa rı lır. 

Serialın əsas qəhrəmanı 7ci
sinifşagirdiMuraddır.Zənginfan
taziyayamalikMuradnövbətidəfə
yay tətilinəçıxıbvə istəməsəbe
lə, valideynləri işdə olduğu üçün
bütünyayınənəvəbabasınınya
nında–kənddəkeçirəcək.Murad
kənddəhəmyaşıdıolanLaləvədi
gərkənduşaqlarıilədostlaşır.La
ləonakəndhəyatınınincəliklərini
öyrədir, Murad isə Laləni şəhər
dəngətirdiyiqacetlərvəoxuduğu
kitablardanöyrəndiyimaraqlıfakt
larlatəəccübləndirməyəçalışır.
Muradın babası Oqtay tə

qaüddə olan polis polkovnikidir.

NənəsiAlmazxanım isəkeçmiş
ədəbiyyat müəllimidir və bədii
ədəbiyyat nümunələri ilə zəngin
böyükkitabxanasıvar.Babasıgil
dəqaldığımüddətərzindəMurad
dakitablaramaraqgöstərir.Bir
birokitablarıoxumağabaşlayır.
Muradhərseriyadabirkitaboxu
yurvəkitabınqəhrəmanınıxəya
lındacanlandırır.
On iki hissədən ibarət telese

rialda Şerlok Holmsu Əməkdar
artist Rasim Cəfər oynayır. Te
leserialda Azərbaycanın “Avro
viziya–2011” təmsilçisi müğənni
EldarQasımovdarolalıb.

Serialın ideyamüəllifi və sse
naristiTuralSevdimalıvəVüqar
Hüseynovdur.BaşprodüserAmi
ranBabayevəmindirki,balaca

lar bu teleserialdan motivasiya
götürərəkdahaçoxkitaboxuma
ğa,dahaçoxsavadlıolmağasəy
göstərəcəklər.

“Qaqauz rəngləri – 2024” 
“TÜRKSOY-un rəssamlar görüşü” 

Qaqauz Yerinin 30 illiyinə həsr olunub
əvvəli səh. 1-də
Bildirilib ki, rəssamlar görüşü

çərçivəsində fırça ustaları Qa
qauzYerininmüxtəlif bölgələrini
gəzərək qardaş xalqın həyatı
nı kətan üzərində əks etdirmək
imkanı qazanacaqlar. Yekunda
ərsəyə gəlmiş rəsmlərin sərgisi
təşkilolunacaq.
Qeyd edək ki, qaqauzların

əksəriyyəti 1940cı ildə yara
dılan Moldova Respublikası
nın cənub sərhədlərinə daxil
olanmərkəzi Bucağın (Moldo
va Respublikasının bir hissəsi
olanQaqauzYeriMuxtarVila
yəti bu gün də xalq arasında
və coğrafi vahidlərdə Bucaq

adlanır) şimal hissəsində ya
şayırlar.
XIəsrdəBalkanlaraköçedən

qaqauzlar pravoslav xristian
lığını qəbul edib, daha sonra
Osmanlı hakimiyyəti altında
yaşayıblar. Osmanlı zamanın
da Rumıniyaya bağlı olan in
diki Qaqauz Yeri İkinci Dünya
savaşızamanıSovetİttifaqının
(ovaxtkıMoldovaSSR)tərkibi
nə qatılıb. SSRİnin dağılması
vəMoldovaRespublikasımüs
təqilliyini bərpa edəndən üç il
sonra, 1994cü il dekabrın 23
də soydaşlarımız Qaqauz Yeri
Muxtar Vilayətini qurmağa nail
olublar.

Qaqauziyada əhalinin sa
yı 160mindən çoxdur.Onların
əksəriyyəti (82%) qaqauzlar
dır. Qalan qismini bolqarlar,
moldavanlar, ruslar, ukraynalı
lar və digər xalqlar təşkil edir.
Qaqauzlar muxtar bölgənin 26
kəndində və Komrat, Çadır
Lunqa, Vulkaneş rayonlarında

kompakt olaraq, Bessarabka
rayonundadigərxalqlarlaqarı
şıqyaşayırlar.
Son illərdə Qaqauz Yerinin

Türkdünyasına inteqrasiyası ilə
bağlıəhəmiyyətliaddımlaratılıb.
Qaqauz Yeri TÜRKSOYda mü
şahidəçi üzvlük statusuna ma
likdir.

Azərbaycan və Özbəkistanın iki şəhəri qardaşlaşıb
Av qus tun 22də Daş kənd də Öz bə kis
tan – Azər bay can biz nes fo ru mu işə 
baş la yıb. Fo rum Azər bay can Pre zi den
ti nin Öz bə kis ta na döv lə ti nə rəs mi sə fə ri 
çər çi və sin də təş kil edi lib.

ForumdaAzərbaycanın iqtisadiyyat na
ziriMikayılCabbarovvəÖzbəkistanın in
vestisiyalar,sənayevəticarətnaziriLəziz
Kudratovçıxışediblər.
Qeydedilibki,forumikiölkəəməkdaşlı

ğınınşaxələnməsibaxımındanfaydalıplat
formadır.

İkiölkəarasında2024–2025ci illərüçün
ticarətiqtisadivəinvestisiyaəməkdaşlığının
genişləndirilməsinədairYolxəritəsiçərçivə
sində kənd təsərrüfatı, turizm, tikinti, əcza
çılıqvəavtomobilsənayesikimisektorlarda
birgəfəaliyyətmüzakirəedilib.
Biznesforumdahəmçininenergetika,təh

sil,logistika,tikintisahələriüzrəişbirliyi,Bakı
və Daşkənd arasında əməkdaşlığın geniş
ləndirilməsi,eynizamandaQubavəCizak,
Beyləqan və Şəhrisəbz şəhərləri arasında
qardaşlaşmaəlaqələrininqurulmasıiləbağlı
imzalanmışsənədlərinmübadiləsiolub.

    
  

     
 lan di ya lı qo naq lar la 

gö rüş ke çi ri lib.

Qurumdan bildirilib ki, Dövlət
Komitəsinin sədri Rövşən Rza
yev qonaqlara ölkəmizdə qaç
qınlar vəməcburi köçkünlərlə iş
sahəsində həyata keçirilən döv
lət siyasəti, erməni işğalı nəti
cəsində doğma torpaqlarından
didərgin düşən soydaşlarımızın
üzləşdikləri çətinliklər, onların
problemlərinin həlli istiqamətin
dəAzərbaycanhökumətiningör
düyü tədbirlər, həmçinin Vətən
müharibəsindən sonra yaranmış
vəziyyət, işğaldanazadolunmuş
ərazilərəqayıdışıngedişivəpers
pektivləribarədəməlumatverib.
Prezident İlham Əliyevin rəh

bərliyi ilə işğaldan azad edilmiş
ərazilərdə böyük bərpaqurucu
luq işlərinin aparıldığı, məcburi
köçkünlərin könüllü, təhlükəsiz
vələyaqətləözdoğmayurdlarına
qayıdışının başlandığı bildirilib.
Birinci vitseprezident Mehriban

xanım Əliyevanın qaçqınlar və
məcburi köçkünlərləbağlıbütün
məsələlərə xüsusi həssaslıqla
yanaşdığı,onlarınproblemlərinin
həllinə daim dəstək göstərdiyi
qeydedilib.
Böyük Qayıdışa dair I Dövlət

Proqramının uğurla icra olun

duğu, işğaldan azad edilmiş
ərazilərdə bərpa edilən və yeni
salınan yaşayış məntəqələrinə
indiyədək8minnəfərinköçürül
düyü diqqətə çatdırılıb. Həmin
ərazilərdə işğal dövründəermə
nilərinyerləşdirdiyiminavəpart
lamamış hərbi sursatlarla bağlı

təhlükəninqayıdışaciddimaneə
olduğuvurğulanıb.
HelsinkiUniversitetininprofes

soruJanErikEnestamölkəmiz
də ikinci dəfə qonaq olduğunu,
ilkgəldiyizamanla–1980ciillər
ləmüqayisədə əsaslı dəyişiklik
lərlə qarşılaşdığını, ölkəmizdəki
inkişafın və tərəqqinin bütövlük
dənümayəndəheyətinitəəccüb
ləndirdiyinideyib.
Qeydedəkki,Diasporlaİşüzrə

DövlətKomitəsinindəvəti,Finlan
diyaAzərbaycanDostluqCəmiy
yətinintəşkilatçılığıvədəstəyi ilə
ölkəmizəsəfərəgəlmişnümayən
dəheyətinəFinlandiyaparlamen
tinin üzvü Mikko Polvinen,Alek
santeri İnstitutunda Finlandiya,
Rusiya vəŞərqiAvropaAraşdır
malarıMərkəzinindirektoruMark
kuKansqapuro,“Hymy”jurnalının
redaktor müavini Antero Eerola
vəbaşqalarıdaxildir.
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